富士通 CR6L-75/UL 保险丝 熔断器
产品名称 富士通 CR6L-75/UL 保险丝 熔断器
公司名称 深圳市安特凌电子有限公司
价格 65.00/件
规格参数 品牌:富士通
型号:CR6L-75/UL
封装:熔断器
公司地址 深圳市福田区华强北街道华航社区深南中路3006
号佳和华强大厦B座7层03（注册地址）
联系电话 0755-83278817 13691923164
产品详情
FUJI 富士保险丝 CR6L-50/UL 20-30-75-100-150-200-250熔断器
同系列型号有：
CR6L-20/UL 20A
CR6L-30/UL 30A
CR6L-50/UL 50A
CR6L-75/UL 75A
CR6L-100/UL 100A
CR6L-150/UL 150A
CR6L-200/UL 200A
CR6L-300/UL 300A
CR6L-350/UL 350A
CR6L-400/UL 400A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)